РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/V  Ш ш А  2017 год № ЛЛЗ

О внесении изменений в постановление

администрации Покровского района

№133 от 26.03.2015 года «Об

утверждении Порядка транспортного

обслуживания администрации

Покровского района»

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Покровского района Орловской области, администрация

Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к «Порядку транспортного обслуживания администрации

Покровского района» утвержденного постановлением администрации

Покровского района №133 от 26.03.2015 года изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к порядку транспортного обслуживания

администрации Покровского района

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых
предоставляется служебный транспорт с персональным закреплением

Наименование должностей муниципальной службы Количество
автомобилей

Глава Покровского района Орловской области 2
Заместитель главы администрации Покровского района
Орловской области

1

Начальник Управления делами администрации
Покровского района Орловской области

1

2. Приложение 3 к «Порядку транспортного обслуживания администрации

Покровского района» утвержденного постановлением администрации

Покровского района №133 от 26.03.2015 года изложить в следующей редакции:

« Приложение 3
к порядку транспортного обслуживания

администрации Покровского района

Ежемесячные нормы топлива служебного транспорта

Наименование должности и марки автомобиля Месячный
лимит, литр.

Глава Покровского района Орловской области
(Kia Sorentoper.3HaKT005aT 57rus,
ГАЗ 3102 Волга рег.знак м585мм 57rus.)

1000

Заместитель главы администрации Покровского района
(Chevrolet NIVA рег.знак к776во 57rus.) 300
Начальник Управления делами администрации
Покровского района
(ВАЗ 2105, рег.знак к617ак 57rus.)

300

ГАЗ 3261 Газель, рег.знак н904на 57rus. 200
УАЗ 22069 рег.знак в584ан 57rus/ 300
УАЗ 31519 рег.знак х852мм 57rus/ 230

3. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводства управления

делами администрации Покровского района (В.С.Воронцов) разместить,

настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

Глава района